Autor recusans de calunnia jurare, cadit ab actione, & tota causa, numer. 2. non tamen ipso jure, sed per judicis sententiam, n. 3. & 4. ibid.

Autor fit reus, & reus fit autor aliquando, num. 6. ibid. nolens jurare super exceptione opposita, cadit à jure exceptionis solum. Idem est in replicacionibus, n. 7. & 8. c. 14.

INDEX IN TRACT. DE

- Auctor tutoris, & curatoris pupillorum, & minorum, qui est constitutus cum decreto iudicis, tenetur jurare de calunnia, nū. 180. c. 16.*
- Auctor tutoris, & curatoris pupillorum, & minorum constitutus ex causa. Cum decreto iudicis, nū. 181. & 182. Pericula tutoris vel curatoris, n. 183. c. 16.*
- Auctor prius tenetur jurare de calunnia, quam reus, & agens quam excipiens, n. 36. c. 7. & si ordo praemissus jurandi inter auctorem & reum, & inter agentem, & excipientem perverteretur, non viciaretur processus nec sententia, num. 37. ibid. & quod prius praestet hoc juramentum provocans, procedit etiam in iudicio duplicitum, nūme. 38. ibid. item Ordo, quod prius jures auctor, quam reus, & prius agens, quam excipiens, non est necessario servandus in iudicio, n. 39. ib.*
- Auctor sequi debet regulariter forum rei, n. 392. c. 15.*
- Auctor & Reus jurant de calunnia in causa duelli, per constitutiones regni Sicilie, n. 98. c. 19.*
- Auctor rem effectus, debet iterum jurare super tali exceptione, alias super ea haberet pro confesso, n. 21. c. 14.*
- Auctor recusanti de calunnia jurare, poterit judex, denegare andicentiam, n. 34. ib.*
- Et quid de reo, n. 35. ibid.*
- Actus judiciales sunt irretractabiles, num. 61. c. 7.*
- Actus nullus habetur pro inutili & non facta, quatenus concernit prejudicium tereti, non autem quatenus concernit prejudicium gerentis, cuius dolo, aut culpa actus est nulliter factus, n. 62. ibid.*
- Actus nullus ex defectu solennitatis omisso per adversarium potest ab eo, in eius favorem factus est, acceptari, vel repudiari, n. 49. c. 7.*
- Actus presumuntur facti prius nomine proprio quam alieno, n. 63. c. 16.*
- Actus nullus non suspendit juris alii competentis exercitium, n. 59. c. 7.*
- Administrator qualibet habens generalem administrationem iurat de calum. & n. 409. & 411. 412. & 416. c. 15.*
- Administratores non possunt interrogari, nec ipsi respondere tenetur de veritate: & si respondent de veritate, eorum responsio non prajudicat principalibus eorum, n. 414. c. 15.*
- Administratores rerum alienarum an quando jurent de calunnia in animam propriam? & n. 427. 428. 429. 430. 431. 432. & 433. ibid.*
- Administratores & syndici an jurent in animam propriam? & n. 118. 119. & 120. ibid.*
- Administratores legitimè qui dicantur, n. 410. ibid.*
- Advocandum, nec postulandum est sub heretico, nec pro heretico, Vnde tamen, nū. 161. & 162. c. 15.*
- Advocatus tenetur jurare de calunnia. Etiam si suus principalis jurasset, n. 240. & 241. De consuetudine tamen non iurat, n. 242. & 243. c. 15.*
- Advocatus calumniam committens, tenetur in expensis de suo proprio, n. 244. ib.*
- Advocatus si omisit prestare jur. cal. an vicietur processus, n. 245. ibid.*
- Advocatus iurat in animam propriam, n. 246. ibid.*
- Advocatus calumniam committens punitur in expensis de suo proprio, sicut & omnes alieni nomine calumniantes, n. 6. & 7. c. 23.*